Nº 38, sexta-feira, 24 de fevereiro de 2012124 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032012022400124

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE ANULAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 11 8 / 2 0 11

Fica anulada a licitação supracitada, referente ao processo No-

TST-501834/2011-0. Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de so-
lução em Tecnologia da Informação para implementação da gestão
estratégica na Justiça do Trabalho, incluindo os serviços especificados
na tabela do objeto da licitação.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Pregoeira

(SIDEC - 23/02/2012) 080001-00001-2012NE000085

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 25/2012 - UASG 080001

No- Processo: 500.151/2012-1. Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição
de vacinas antigripais. Total de Itens Licitados: 00001. Edital:
24/02/2012 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59. Endereço: Safs
Quadra 08 Lote 01 - Sala 333 Bloco a Tst Asa Sul - BRASILIA - DF.
Entrega das Propostas: a partir de 24/02/2012 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. . Abertura das Propostas: 07/03/2012 às
14h30 site www.comprasnet.gov.br.. Informações Gerais: O edital po-
derá ser retirado gratuitamente no portal www.comprasnet.gov.br , ou
na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/ página. Pedidos de escla-
recimento e impugnações deverão ser encaminhados exclusivamente
por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.jus.br.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Pregoeira

(SIDEC - 23/02/2012) 080001-00001-2012NE000085

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 7/2012

Comunicamos a suspensão da licitação supra citada, publi-
cada no D.O. em 16/01/2012 . Objeto: Pregão Eletrônico - Registro
de preços para futuras aquisições de café torrado e moído.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Pregoeira

(SIDEC - 23/02/2012) 080001-00001-2012NE000085

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST no- 502.436/2010-5. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Empresa Brasileira de Tele-
comunicações S/A - EMBRATEL. ESPÉCIE: segundo termo aditivo
ao contrato DI-004/2010 - prestação de serviços em sistema tele-
fônico fixo comutado na modalidade longa distância internacional e
SMP (intra-regional e inter-regional). ALTERAÇÃO: com base no
art. 65, § 1o- e § 2o- , e inc. II, da Lei no- 8.666/93, suprime-se do objeto
do contrato em referência o serviço de longa distância nacional (intra-
regional e inter-regional) em móvel pessoal (VC2 e VC3). ASSI-
NATURA: 17/2/2012. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho,
Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Contratada: Adriano
Batista Pires, Gerente Executivo de Vendas, e Núbia Almeida Cam-
pos Vidotto, Gerente de Contas.